



Odpowiedzi na pytania II

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa sprzętu medycznego II**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/28/24

Pytanie nr 1

Dot. Zadania nr 24

Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny z 5 szufladami o wymiarach powierzchni użytkowej (patrząc od góry):
(przy wysokości frontów 2x97mm): 518x439x86 mm
(przy wysokości frontu 1x156mm): 518x439x145 mm
(przy wysokości frontów 2x175mm): 518x439x164 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dot.: Zadania nr 24

Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny z wysuwany, dodatkowym blatem bocznym stalowym lakierowanym proszkowo o udźwigu 5kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dot.: Zadania nr 24

Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny z pierwszą szufladą zamykaną na zamek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dot.: Zadania nr 24

Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny z uchwytem z pojemnikiem na zużyte igły mocowanym do uchwyty szynowego uniwersalnego (bez koszyka)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Dot.: Zadania nr 24

Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny wyposażony w koszyk na cewniki o wym. 115x115x500mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Dot.: Zadania nr 24

Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny wyposażony w uchwyt z pojemnikiem na cewniki o wys. 370mm i średnicy 67mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Dot. Zadania nr 24

Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny wyposażony w pojemnik na rękawiczki, obudowany z 3 stron?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Dot.: Zadania nr 24



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
(dot. warunki gwarancji i serwisu) Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu szkolenia oraz instalacji i uruchomienia w zakresie zad 24 ze względu na fakt iż produkt określony w tym zadaniu dostarczany jest złożony gotowy do użytku a jego obsługa ma charakter typowy.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje dla Zadania nr 24.

Pytanie nr 9

Dot.: dot. umowa zał. 5

§ 3 ust 3- Zwacamy się z prośbą o potwierdzenie że w przypadku gdy producent danego asortymentu (dot. zad. 24) nie wymaga przeprowadzenia przeglądów technicznych, nieniejsze nie będą wymagane.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Dot.: dot. umowa zał. 5

§ 3 ust 7- Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu zapewnienia sprzętu zastępczego. Pragniemy nadmienić, iż asortyment będący przedmiotem zamówienia jest każdorazowo produkowany pod określone wymagania Zamawiającego, a żaden z Wykonawców nie posiada na stanach magazynowych produktów o takich samych parametrach, ponieważ wiązałoby się to z koniecznością produkowania podwójnie sprzętów oferowanych w postępowaniach publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dla Zadania nr 24.

Pytanie nr 11

Dot.: Zadania nr 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 8 tygodni od dnia udzielenia zamówienia tj. od dnia zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy.

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12

Dot.: Zadania nr 24

Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o głębokości 620 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13

Dot. Zadania nr 24

Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego blat główny wykonany z formowanego, antypoślizgowego, tworzywa sztucznego łatwego do dezynfekcji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14

Dot.: Zadania nr 24

Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego układ jezdy składający się z kół nie antystatycznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15

Dot.: Zadania nr 24

Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka nie posiadającego jednego koła z blokadą kierunku jazdy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16

Dot.: Zadania nr 24



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego obciążenie robocze przypadające na cały wózek 150 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17

Dot.: Zadania nr 24

Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego dolną szufladę o wysokości 225 mm? Oferowana wysokość szuflady różni się tylko o 5 mm od wymaganej przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18

Dot.: Zadania nr 24

Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego ładowność jednej szuflady 10 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19

Dot.: Zadania nr 24

Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w ergonomiczny uchwyt do przetaczania zainstalowany z prawej strony wózka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20

Dot.: Zadania nr 24

Czy (w pkt. 19) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego wszystkie szuflady zamykane centralnie na klucz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21

Dot.: Zadania nr 24

Czy (w pkt. 20) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w podstawę na defibrylator regulowaną w poziomie / obrotową (możliwością blokowania w 4 pozycjach)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22

Dot.: Zadania nr 24

Czy (w pkt. 23) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w uchwyt pojemnik na ostre elementy (jak na zdjęciu poniżej)?



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23

Dot.: Zadania nr 24

Czy (w pkt. 24) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka, w którym akcesoria są mocowane bezpośrednio do korpusu wózka lub na specjalnym stelażu nad blatem wózka (bez konieczności instalowania ich na szynach)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24

Dot.: Zadania nr 24

Czy (w pkt. 25) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w pojemnik na cewniki o wym. 148 x 615 x 79 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25

Dot.: Zadania nr 24



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
Czy (w pkt. 26) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w uchwyt na rękawiczki (jak na zdjęciu poniżej)?



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26

Dot.: Zadania nr 24

Czy (w pkt. 27) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego nad kołami u krążki odbojowe? Oferowane rozwiązanie jest tożsame z wymaganiem przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27

Dot.: Zadania nr 24

Czy (w pkt. 28) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka w kolorze szarym z czerwonymi uchwytami szuflad (jak na zdjęciu poniżej)?



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora

mgr Marta Zapłotna

St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych